



آب بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۸۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

هرمزگان قابلیت جهش سه برابری در درآمدهای مالیاتی را دارد

نیاز است شناسایی مودیان و واحدیابی جدید و مقابله با فرار مالیاتی داشته باشیم



گروه خبر // رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: هرمزگان قابلیت جهش سه برابری در درآمدهای مالیاتی را دارد. به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر داود منظور در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل امور مالیاتی هرمزگان افزود: هرمزگان ظرفیت اقتصادی بالایی را دارد که در درآمدهای مالیاتی می تواند جهش سه برابری داشته باشد و نیاز است که شناسایی مودیان جدید و واحدیابی و مقابله با فرار مالیاتی را در برنامه داشته باشیم. منظور با قدرتی از مدیرکل سابق امور مالیاتی هرمزگان که با شرایط اقلیمی خاص استان و حجم کار فشرده و کار در استان های مرزی و ساحلی مانند هرمزگان که سختی مضاعفی نسبت به سایر استان ها دارد، به نتایج خوبی رسیده و عملکردشان درخشان و ممتاز است؛ اظهار داشت: در این مدت تحول مهمی در کارکرد و عملکرد امور مالیاتی هرمزگان اتفاق افتاده است و در مدیریت موفق مریدی مدیرکل سابق امور مالیاتی هرمزگان در این مهم موثر بوده است. وی گفت: مریدی مدیری ملی هستند و ظرفیت بالایی دارد و از ظرفیت این مدیر استفاده می کنیم. منظور گفت: در بحث فناوری و دیجیتال سازی و مرکز داده و فیزیک ساختمان در اداره کل امور مالیاتی هرمزگان اقدامات خوبی صورت گرفته است. وی با بیان اینکه دغدغه معیشتی کارکنان و سامانه ها و نرم افزارها در استان ها را داریم؛ اظهار داشت: از زمان تصدی مسئولیت در سه ماهه اخیر تلاش های را برای رفع این

عکس: علیرضا زانیاری/برنا

ادامه در همین صفحه

مدیرعامل ابقای هرمزگان در بازدید اعضای نظام فنی و اجرایی سازمان برنامه و بودجه کشور تاکید کرد

ضرورت اختصاص اعتبار برای احداث آبشیرینکن های جدید

۲

دادستان دیوان محاسبات کشور:

پیشرفت طرح های اقتصادی هرمزگان مناسب نیست

۲

دغدغه مسکن بندرعباسی ها

۲

با حضور رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی صورت گرفت

بهره برداری از سه طرح زیرساختی شرکت فولاد کاوه کیش

۸

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

تعیین مهلت یک هفته ای برای تکمیل و افتتاح سالن تیراندازی هرمزگان

۲

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

باید تمام شهرهای هرمزگان در دهه فجر عطر و رنگ انقلابی بگیرند

۳

درخشش فولاد هرمزگان

در جشنواره ملی بهره‌وری

۱

درخشش فولاد هرمزگان در جشنواره ملی بهره‌وری



گروه خبر // در جشنواره ملی بهره‌وری؛ پروژه «کاهش میزان مصرف الکتروود ۶۰۰ تمام‌شده محصول این صنعت را به خود اختصاص داده است. الکتروود گرافیتی از یکی از سه پروژه برتر کشور انتخاب شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ با حضور مدیران جشنواره ملی بهره‌وری، از دکتر عقاقله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با اهدای لوح جشنواره تقدیر شد. * **انتقال دانش و تجربه** جواد قراقرزولو، رئیس دفتر فنی تولید فولاد هرمزگان گفت: این پروژه در راستای استراتژی شرکت و کاهش هزینه‌های مصرف عمده؛ تعریف و عملیاتی شد. صرف‌نظر از دستاوردهای مالی که در پی انجام این پروژه برای فولاد هرمزگان حاصل شده به سایر شرکت‌های تولیدکننده داخل کشور نیز به دست آمد. کنترل مصرف این کالا در قیمت تمام‌شده فولاد و قدرت رقابت شرکت‌های فولادی نقش تعیین‌کننده دارد.

* **اهمیت زمانی پروژه** وی گفت: همچنین با اجرای این پروژه، نمونه موفقی از انتقال استراتژی‌ها به بدنه سازمان تجربه شد. اهمیت زمانی این پروژه از اینجا نشأت می‌گیرد که با جهش یکباره قیمت الکتروود و چندبرابر شدن آن؛ کمبود جهانی الکتروود به توقف تولید برخی فولادسازان یا کاهش تولید آنان منجر شد اما فولاد هرمزگان این مقطع زمانی را بدون ایجاد وقفه در تولید پشت سر گذاشت. امید کرمی، کارشناس فرآیند تولید و مسئول پروژه کاهش مصرف الکتروود نیز در تشریح بیشتر موضوع گفت: الکتروود گرافیتی از جمله اقلام مصرفی استراتژیک در صنعت

آگهی فروش املاک
به صورت مزایده سازمان اموال
و املاک ستاد
مفحه ۸ را بخوانید

توییت سوم

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور:

هرمزگان قابلیت جهش سه برابری در درآمدهای مالیاتی را دارد



برای هرمزگان در نظر گرفته خواهد شد. وی گفت: تاکید وزیر اقتصاد برای بومی گزینی، به قابلیت های نیروهای توانمند بومی اعتماد داریم و در هرمزگان هم با این نگاه و با بررسی ظرفیت های مدیریتی در سطح استان، برای سرپرستی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان سید حمید حسینی مقدم، رئیس داستانی انتظامی مالیاتی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان عنوان سرپرست اداره کل مالیاتی هرمزگان انتخاب کردیم. * **صحبت های مدیر کل سابق و سرپرست امور مالیاتی هرمزگان** مدیرکل سابق امور مالیاتی هرمزگان که از اول بهمن ماه ۹۵ هجری در این مسئولیت بوده و رضایت کارکنان و مودیان را به همراه داشت و در حوزه های مختلف توانست با عملکردش به رتبه های نخست دست یابد، نیز با قدرتی از اهدای کارکنان امور مالیاتی هرمزگان در موفقیت های کسب شده؛ گفت: براساس ردیف سازمانی بایستی ۵۴۶ نفر نیروی انسانی داشته باشیم که ۱۷۲ ردیف خالی در استان داریم و کارکنان با اینبارگسری و اضافه کاری این خلاء را جبران کردند و نیاز است نیروی انسانی مورد نیاز استان تامین شود. شاکر رضا مریدی افزود: از اول سال ۹۶ پرونده های پرونده های قیلا در استان های دیگر بررسی می شد را در استان بررسی کردیم. وی با اشاره رشد درآمدهای استانی در سال های اخیر و حتی بیش از میزان مصوب گفت: درآمدهای استانی مصوب سال ۹۹ به میزان ۳۳۰۰ میلیارد تومان بود که هزار میلیارد تومان وصول شد و ۱۷ درصد سهمیه استانی را محقق کردیم و باعث شد اضافه

کار و پاداش دستگاه هایی که در آمدشان استانی بود، محقق شود. وی گفت: ماهه ۹۶ ماهه ۱۴۰۰ هم ۷۶۰۰ میلیارد تومان درآمد مصوب استان بوده که ۸۴۰۰ میلیارد تومان محقق کردیم. مریدی اظهار داشت: در سال ۹۸، مبلغ ۲۹۵ میلیارد تومان، و در سال ۹۹ هم ۷۷۰ میلیارد تومان با رشد ۱۶۰ درصدی استرداد مالیات برارزش افزوده داشتیم و امسال به دو هزار میلیارد تومان استرداد می رسد. وی میزان توزیع ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها را در سال ۹۸، مبلغ ۵۲۰ میلیارد تومان و سال گذشته ۶۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد. وی با اشاره به گرانی استان، بر لزوم تامین مسکن کارکنان امور مالیاتی و اختصاص مبلغ ویژه ای به استان و تامین نیروی مورد نیاز استان تاکید کرد. سرپرست امور مالیاتی هرمزگان گفت: وظیفه می دانم از مریدی تشکر کنم که زحمات ایشان



برسد. وی تاکید کرد: برای توسعه استان هرمزگان بایستی پیش از پیش به هرمزگان توجه شود که مالیات بر ارزش افزوده به تسریع در این توسعه کمک می کند. توزیع عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها در قانون دایمی مالیات بر ارزش افزوده از سه به ۴ درصد افزایش یافته است و این افزایش، در توسعه مناطق شهری و روستاها اثر گذار است. وی گفت: منتهای از مالیات های ارزش افزوده در بودجه سال آینده برای توسعه سکونتگاه های غیررسمی قرار می گیرد. وی گفت: در رویکردهای مان تاکید داریم، میزان در تشخیص وقت کنند تا دچار کم برآوردی یا بیش برآوردی نشوند. به گفته منظور در قانون بودجه امسال، مصوب شده است که مناطق آزاد مشمول قانون مالیات بر ارزش افزوده هستند. وی گفت: در استخدام های جدید سهمیه ویژه ای

ادامه از تیتر یک //

رئیس کل امور مالیاتی کشور گفت: هرمزگان ویژگی های منحصر بفرد دارد و قطب انرژی و اقتصادی و تجاری کشور است که ظرفیت متفاوتی دارد که هرمزگان در درآمدهای مالیاتی می تواند جهش تا سه برابری داشته باشد و نیازمند است شناسایی مودیان و واحدیابی جدید و مقابله با فرار مالیاتی داشته باشیم. وی افزود: تراکتش بانکی سه هزار میلیارد تومانی در استان داریم که مودی ما نبود و بایستی واحدیابی سیستمی و جلوگیری از فرار مالیاتی داشته باشم تا جهش در وصول مالیاتی داشته باشیم. وی گفت: تدابیری می اندیشیم تا در بحث انگیزی برای کسانی که در شناسایی فرار های مالیاتی نقش دارند، پاداش بگیرند. وی گفت: بایستی تلاش شود پرونده های عملکرد و ارزش افزوده همزمان به نتیجه



ستاد اجرایی وسایل زندگی سیل‌زندگان رودان را تأمین می‌کند

سرورس شهرستان // عارف نوروزی سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) کشور با همراهی سرپرست فرمانداری رودان و امام جمعه شهرستان با حضور در محله گلستان شهر رودان از نزدیک منازل تخریبی این منطقه را مورد بازدید و ارزیابی قرار داد. سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با اشاره به مهاجرتی که بنا به مسکن برای بازسازی منازل تخریبی مردم رودان، گفت: اسباب و وسایل زندگی خسارت‌دیده مردم رودان در سیل و بارندگی اخیر از سوی ستاد اجرایی تأمین خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فارس از رودان، عارف نوروزی در حاشیه بازدید از منازل سیل‌زندگان رودان اظهار داشت: طی این سفر منازل خسارت‌دیده از بارندگی‌های اخیر در محله گلستان رودان به‌طور ویژه مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: اسباب و وسایل زندگی خسارت‌دیده مردم در سیل و بارندگی اخیر از سوی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) تأمین خواهد شد. سرپرست ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) کشور تصریح کرد: کسانی که در اثر سیل و بارندگی احشام آنها نیز تلف شده است بر اساس گزارش فرمانداری شهرستان برای آنها جبران خسارت خواهد شد و ستاد اجرایی تأمین‌کننده احشامشان می‌شود. وی از برقراری مهاجرتی که بنا به مسکن برای بازسازی منازل تخریبی مردم خواد داد و گفت: ستاد اجرایی سهم بسیاری در بازسازی منازل تخریبی خواهد داشت. به گزارش فارس، نوروزی خاطر نشان ساخت: متأسفانه آثار تخریب منازل مسکونی قابل توجه و گسترده است و امیدوارم با همکاری دولت مردمی و سایر نهادها گام‌های خوبی برای بازسازی این تخریب‌ها برداریم.

فرمانده ناحیه بندرخمیر خیر داد

خدمت‌رسانی ۱۰گروه جهادی به آسیب دیدگان دربندرخمیر

امین دسراره سرورس شهرستان // فرمانده سپاه بندرخمیر گفت: طی بازدیدی چند روز اخیر ۲۰گروه جهادی برای کمک به آسیب دیدگان ازسیلاب وبارندگی درسطح شهرستان یای کارآمدند. به گزارش خبرنگاران دریا، سرهنگ پاسدار حمید کمالی با اشاره به اینکه از دقیق اولیه بارش باران سیاه، نیروهای بسیجی و گروه‌های جهادی وارد میدان شدند اظهار داشت: سپاه و بسیج بر خود وظیفه می‌دانند کنار ستاد بحران و دستگاه‌های امدادی با تمام ظرفیت نیروی انسانی پاسدار و گروه‌های جهادی در مناطق آسیب دیده از بارندگی وسیل حضور داشته و نیروها تا زمان نیاز مردم در منطقه خواهد بود. وی با بیان اینکه گروه‌های جهادی درمناطق رودیر، کهورستان، کنار نیز در حال آماده باش هستند افزود: دراین مدت علاوه برکمک رسانی به مردم و خانوادها ی آسیب دیده که براز بارندگی شدید چند روز اخیر از سقف منازل آنها نفوذ یا تخریب شده بود، اقلام ضروری، بسته معیشتی و غذاهای نیز توزیع گردید. فرمانده سپاه بندرخمیر تصریح کرد: تهیه پلاستیک، موقت، چادرپتوومایحتاج ضروری زندگی آسیب دیدگان با همکاری هلال احمر از دیگر اقدامات بسیج سازندگی وگروه های جهادی درشهرستان است.

سرورس شهرستان // رحیمی گفت: آماده باش کامل بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب با اولویت درمانی مادران باردار پرخطر - آماده باش کامل آمبولانس‌های ۱۱۵ جاده ای و بیمارستانی ، دست‌آور آکید به واحد سلامت خانواده نسبت به شناسایی مادران باردار پر خطر و صعب العبور و تأمین جا برای اسکان این مادران در شهر میناب انجام شد. غلام رحیمی گفت: از ابتدای شروع باردگی و اعلام ستادبحران شهرستان مبنی بر آمادگی کامل کلیه دستگاه‌های اجرایی نسبت به وقوع سیل در شهرستان خصوصاً روستاهای پایین دست سند استقلال شبکه بهداشت و درمان با تشکیل ستاد بحرانی بهداشتی و درمانی اقداماتی انجام شد.

مدیران باردار پرخطر - آماده باش کامل آمبولانس‌های ۱۱۵ جاده ای و بیمارستانی، دستور آکید به واحد سلامت خانواده نسبت به شناسایی مادران باردار پر خطر و صعب‌العبور و تأمین جا برای اسکان این مادران در شهر میناب انجام شد. غلام رحیمی گفت: از ابتدای شروع باردگی و اعلام ستادبحران شهرستان مبنی بر آمادگی کامل کلیه دستگاه‌های اجرایی نسبت به وقوع سیل در شهرستان خصوصاً روستاهای پایین دست سند استقلال شبکه بهداشت و درمان با تشکیل ستاد بحرانی بهداشتی و درمانی اقداماتی انجام شد.

مدیر شبکه میناب، تأمین و شناسایی مکان بهداشتی جهت اسکان سیل زدگان، نمونه برداری آب آشامیدنی در خصوص عدم التور، جایابی خانه بهداشت های تمیک و مازغ و همچنین انتقال واکسن‌ها در مراکز امن روستایی، ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به اهالی روستاهای سیل زده، همکاری در توزیع پتسو و آب معدنی را از سایر اقدامات انجام شده برشمرد. وی اظهار کرد: طی این مدت این مناطق همکاری در توزیع پتسو و آب معدنی را از سایر اقدامات انجام شده برشمرد. واحد بیماری‌ها، واحد سلامت خانواده ، واحد خوشبختانه تا کنون هیچ گونه موارد مبتنی بهداشتی در کمپ ها به صورت روزانه و مستمر در حال انجام هستند .

آماده باش کامل بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) میناب

مدیر شبکه بهداشت میناب عنوان کرد



مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان عنوان کرد آماده سازی ۷۰ کلاس درس برای اسکان موقت آسیب دیدگان سیل در میناب

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان عنوان کرد آماده سازی ۷۰ کلاس درس برای اسکان موقت آسیب دیدگان سیل در میناب

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان عنوان کرد آماده سازی ۷۰ کلاس درس برای اسکان موقت آسیب دیدگان سیل در میناب

چهار هزار کودک کیشوند مشمول طرح واکسیناسیون فلج اطفال هستند



سرورس شهرستان // کارشناس مسئول واحدمبارزه با بیماری‌های مرکز توسعه سلامت کیش گفت: چهار هزار و ۴۴۴ کودک ایرانی و ۱۷۹ کودک اتباع خارجی در این جزیره مشمول واکسیناسیون فلج اطفال هستند. محمد مرادی اظهار داشت: این طرح از دوم تا پنجم بهمن به مدت چهار روز در مرحله اول اجرا می‌شود. وی افزود: مرحله دوم آن نیز ۳۰ بهمن تا سوم اسفند ویژه متولدین ۲۵ بهمن ۱۳۹۵ به بعد اجرا می‌شود. کارشناس مسئول واحدمبارزه با بیماری‌های مرکز توسعه سلامت کیش گفت: ۶ پایگاه ثابت برای این طرح در نظر گرفته شده است. مرادی افزود: والدین می‌توانند برای واکسینه کردن کودکان خود به پایگاه‌های بیمارستان کیش، مرکز بهداشت بوعلی، پایگاه صدف، کلینیک امام رضا، کلینیک شهید ستاری پایگاه بدافند هوایی مراجعه کنند. وی گفت: در چهار منطقه صغین قدیم و جدید، فاز ۱ و منطقه

خسارت ۱۰ میلیاردی بارندگی در بخش سنندرک

سرورس شهرستان // بخشدار روستاهای فصلی اکتون راه و حسین بخشدار سنندرک گفت: بارندگی ۱۰ میلیارد تومان خسارت به زیرساخت‌های آب و راه این بخش وارد کرده است. علی شهرمادی گفت: بعلت طغیان رودخانه‌های فصلی اکتون راه و حسین بخشدار سنندرک گفت: بارندگی ۱۰ میلیارد تومان خسارت به زیرساخت‌های آب و راه این بخش وارد کرده است. علی شهرمادی گفت: بعلت طغیان

اسکان دو هزار سیل زده رودانی در ۱۰ اقامتگاه

سرورس شهرستان // سرپرست فرمانداری شهرستان رودان از اسکان موقت بیش از ۲ هزار نفر از مردم این شهرستان خبر داد. عبدالرضا سالاری، سرپرست فرمانداری شهرستان رودان گفت: بیش از ۲ هزار نفر از مردم این شهرستان، در ۱۰ اقامتگاه موقت اسکان داده شده است. سالاری گفت: بارندگی‌های اخیر و تخریب زیرساخت‌های مناسب موجب آبرفتگی شدید بسیاری از جمله‌ها از جمله بالاشهر، جمال آباد، بند میر گلستان، سنگی و روستاهای شهرستان رودان شده است. او گفت: با کمک نیروهای جهادی بسیج سازندگی، وجود

فراخوان عمومی ۶-۱۴۰۰ در صورت نیاز سازمان تعاون روستایی در جمع شهرک های کشاورزی استان

ردیف	اسمان	شماره شهرداری	ساخت برای فراخوان (متر مربع)
۱	اردبیل	گرمی	۱۳۰۰۰۰
۲		اهر	۱۷۲-۱۷۲
۳	آذر بایجان شرقی	تجب علی	۱۴۵۰۰
۴		طکان	۴۱-۴۱۵
۵	بوئهر	هور اند	۱۲۹-۸۸۸
۶	تهران	تنگستان	۱۰۰۴۰۰۰۰
۷	کرمان	وراحین	۱۴۰۰۰۰
۸	کرمانشاه	گشهر	۲۹۰۰۰۰۰
۹	اصفهان	اصفهان	۲۳۰۰۰۰۰
۱۰	فارس	زریں جفت	۵۰۰۰۰
۱۱	اصفهان	چهارگل	۱۳۰۰۰۰۰
۱۲	کرمانشاه	قصر شیرین	۱۰۰۰۰۰۰۰
۱۳	پارس	پارس	۵۰۰۰۰
۱۴	کهگیلویه و بویر احمد	کهگیلویه	۹۲-۹۲۴
۱۵	خمدان	کلبان	۱۰۰۰۰۰
۱۶		خرم آباد	۳۰۰۰۰
۱۷		نورآباد	۴۰۰۰۰۰
۱۸	یزد	بوانات	۱۴۰۰۰۰
جمع			

ردیف	اسمان	شماره شهرداری	ساخت برای فراخوان (متر مربع)
۱	آذربایجان شرقی	مرند	۱۰۵۸۴۰۰۰
۲	سیستان و بلوچستان	ابواریز (بمستان)	۱۰۰۰۰۰۰۰
جمع			

ردیف	اسمان	شماره شهرداری	ساخت برای فراخوان (متر مربع)
۱	هرمزگان	بندرنگه	۹۷۷۰۰۰۰۰
جمع			

نرخه های کشاورزی

شرکت های تولیدی، خدماتی، بازرگانی و صنعتی در استان

۱- شرکت های تولیدی: شامل واحدهای تولیدی در صنایع مختلف استان.

۲- شرکت های خدماتی: شامل مراکز خدماتی در بخش های مختلف استان.

۳- شرکت های بازرگانی: شامل مراکز بازرگانی و توزیع در سطح استان.

۴- شرکت های صنعتی: شامل واحدهای صنعتی و تولیدی در استان.

شرکت های خدماتی، بازرگانی و صنعتی در استان

۱- شرکت های خدماتی: شامل مراکز خدماتی در بخش های مختلف استان.

۲- شرکت های بازرگانی: شامل مراکز بازرگانی و توزیع در سطح استان.

۳- شرکت های صنعتی: شامل واحدهای صنعتی و تولیدی در استان.

۴- شرکت های تولیدی: شامل واحدهای تولیدی در صنایع مختلف استان.

